کمیته کردستان حزب حکمتیست ضمن شادباش اول مه روز جهانی کارگر، با شما و خانواده هایتان در جشن و مراسم ها و میتینگ و تجمعات و رژه شما در اول مه و روز جهانی کارگر و در کنار تان قرار دارد.

زنده باد اول مه برای اتحاد طبقاتی کارگران!

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

اردیبهشت ۱۳۹۰ (مه ۲۰۱۱)

گیری روندهای سیاسی متأثر از این تحولات از هم اکنون قابل پیش بینی نیست. مولفه های متعدد منطقه ای و کشوری و مهمتر وزن و جایگاه هر یک از جنبشها و احزاب سیاسی در شکل دادن به این روندها تاثیر جدی دارند. ایران کشوری بزرگ و دارای موقعیت ژئوپولیتیک حساس در منطقه است.

کارگران، کمونیستها، آزادیخواهان

برای دخالت فعالانه در تحولات پیش رو به صف جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی، به صف حزب حکمتیست بیبوندید.

حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

بیست و نهم فروردین ۱۳۹۰-

هیجدهم آوریل ۲۰۱۱

و برای سرنگونی جمهوری اسلامی بکار میگیرد.

ج- حزب حکمتیست حساسیت طبقه کارگر و کمونیستها را به خطرات احتمالی سناریوهای ضد کارگری و ضد مردمی بورژوا- امپریالیستی مشابه لیبی و سناریو سیاه در مسیر تحولات آتی و کسب آمادگی برای مقابله با آنها جلب میکند.